
 

III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. BRIOSCO”  DI PADOVA 
cod.mecc. PDIC888005     c.f. 92199040285      e-mail pdic888005@istruzione.it 

 
 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico – 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 

di approcci didattici innovativi 
Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave - Sottoazione 10.8.1.A3  
Avviso pubblico prot. AOODGEFID\12810 del 15.10.2015 – Autorizzazione progetto e impegno di spesa prot. 

AOODGEFID-5886 del 30.03.2016 - CUP: J96J16000290007 

 

 

Prot. 1634/G2        Padova, 29 aprile 2016 

 

         Agli atti 

         Al sito web dell’istituto 

 

 

Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto 

10.8.1.A3 – FESRPON-VE-2015-84 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la delibera del C.d.I. n. 84 del 12.02.2016 di approvazione del Programma Annuale 2016;  

Visto il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4 che disciplina le variazioni al programma annuale 

conseguenti a entrate finalizzate;  

Vista  l’autorizzazione del 30.03.2016 Prot. AOODGEFID/5886 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per l’a.s. 

2015/2016 “Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa”, nell’Ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato con FSE – 

avviso pubblico AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 definito nella tabella sottostante  

DECRETA 

l’iscrizione a bilancio dell’esercizio 2016 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano 

integrato degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” finanziato con FSE annualità 2014/2020. 

 
codice 

identificativo 

progetto 

titolo progetto 

importo 

autorizzato 

forniture 

importo 

autorizzato 

spese generali 

totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.1.A3-

FESRPON- VE 

-2015-84 

Ambienti digitali mobili per la co-

costruzione di una conoscenza 

condivisa 

€ 19.689,34 € 2.200,00 € 21.889,34 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da 

Enti Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Finanziamenti UE (Fondi 

Vincolati ) del programma Annuale Esercizio Finanziario 2016.  

 

     Il Dirigente Scolastico 

          prof.ssa Michela Bertazzo 
           Firma autografa sostituita a  
                mezzo stampa  ai sensi 
                 art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93 


